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Aabenraa-Rødekro Fjernvarme AmbA vil ud over stepperne 
”Vi ønsker at synliggøre os selv sammen med vores dygtige samarbejdspartnere” 

 

For nogle år siden fik vi udarbejdet en flot og professionel brochure med hjælp fra JS Danmark. Vi har været 

meget glade for den og har anvendt den aktivt. Der er sket meget siden sidst, så derfor er det blevet tid til en ny, 

opdateret Interaktiv Brochure pakke, som skal vise os endnu mere frem i markedet. 

 

Vi vil gerne præsentere den gode historie om Aabenraa-Rødekro Fjernvarme AmbA – hvem er vi, og hvad laver vi. 

Dertil ønsker vi at synliggøre, hvordan vi er med til at styrke fjernvarmen i fremtidens energiforsyning og bidrage til 

den grønne omstilling. 

 

Brochuren og filmen vil vi bruge som udvidet visitkort over for nuværende og potentielle forbrugere samt 

besøgende i huset. Desuden skal den også bruges over for boligselskaber, erhvervsvirksomheder og private 

borgere samt andre fjernvarme- og forsyningsselskaber. 

 

Gode samarbejdspartnere 

Som en god samarbejdspartner har I muligheden for at deltage i brochuren og filmen med en annonce. På den 

måde viser I jer frem side om side med os, og alle kan se, hvem der står bag Aabenraa-Rødekro Fjernvarme 

AmbA. 

 

Den Interaktive Brochure pakke 

Læserne får en unik oplevelse med et helt nyt marketingmateriale. Den Interaktive Brochure pakke består af en 

film version og en online brochure version. Online brochure versionen indeholder interaktive elementer og kan 

vises på både smartphones, tablets og computere. Vi vil anvende vores Interaktive Brochure og filmen på 

https://www.aabenraa-fjernvarme.dk/ og i de mange e-mails, vi sender hver eneste dag. 

 

I online brochuren, bliver jeres annonce ”klikbar” og sender læseren direkte videre til jeres egen hjemmeside. Det 

betyder, at I får maksimal eksponering, da brochuren er tilgængelig for hvem som helst, hvor som helst og når 

som helst. 

 

Vi får igen en hånd til alt det praktiske af JS Danmark, som har mere end 25 års erfaring inden for dette felt. De vil 

kontakte jer snart og informere jer om jeres muligheder. Hvis I har nogen spørgsmål, så ring gerne til 

JS Danmark på tlf. 87 32 50 40. 

 

 

Med venlig hilsen 

Aabenraa-Rødekro Fjernvarme AmbA 

 

 

Tommy Palmholt 

Direktør 

https://www.aabenraa-fjernvarme.dk/

